Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2016 - (Processos nº. 113092/2016)

Extrato do Contrato nº. 004/2016, cujo objeto contratação de empresa especializada em fornecimento de camisetas.

CONTRATANTE: EMPRESA MATO GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL

CONTRATADO: STAMP DISTRIBUIDORA DE MALHAS LTDA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12401.0001.20.606.382.2365.9900.339000000.100.1.1

VALOR TOTAL: R$ 236.250,00 (Duzentos e trinta e seis mil e duzentos e cinqüenta reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

FISCAL DO CONTRATO: Fabio Junior Neves Silva.

ASSINAM: Pela EMPAER/MT seu Presidente: Layr Mota da Silva e pela empresa seu representante legal Sr. Marcus
Maculan Sodré.

Cuiabá-MT,07 de abril de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1825c83c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:45:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial